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Tokmanni repäisee: rakentaa maailman suurimman ämpärimuseon   

– Ämpärimuseon katolla tullaan järjestämään pikadeittejä  
 

 

Idyllisessä Suomen Mäntsälässä tullaan tulevaisuudessa näkemään jotain täysin uutta. Nähtävyy s , josta 

puhutaan pitkään. Paik ka , jossa jokainen voi tuntea, millaista on  olla  ämpärimaailman huipulla. 

Halpakauppaketju Tokmanni  rakentaa  koti paikkakunnalleen  Mäntsälään maailman suurimman 

ämpärimuseon , jossa se aikoo esitellä maailman laaji nta  ämpärikokoelma a. Ja  kuin heti tilille 

maksettavana bonuksena : ämpärimuseon kattotasanne on varattu  pikadeiteille , joihin osallistutaan 

mitenkäs muutenkaan kuin jonotusperiaatteella.  

P unkalaitumelaisesta elintarvikemuovista valmistettava sta  tokmanninpunai sesta  ämpärimuseosta kaavaillaan 

todellista kulttuurimaamerkkiä – kuin eräänlaista mäntsäläläistä yhdistelmää Louvren loistokkuudesta , Daavid -

patsa an veistoksellisuudesta ja Burj Khalifa n henkeäsalpaavan korkeista näkymistä . Plus  pisteenä iin päälle: 

suomalai sesta  ämpärimu seo sta hahmotellaan  kunnianosoitus ta Mikael Agricolalle, suomen kirjakielen isälle, jo nka 

kerrotaan käyttäneen n ykyisen suomen kielen sanasta ämpäri  varhaista muotoa ember i. K ieleemme sana n 

kerrotaan skannatun  ruotsin kautta  latinasta ja ruukkua tarkoittavasta sanasta ampfora . 
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Ämpärimuseo sta ei olisi  mus eoksi  ilman historiallisia ämpäreitä. Niitä Tokmanni kaavailee tuovansa näytteille 

maailmanennätykseen oikeuttavan määrän . Paikalla tullaan tapaamaan ämpärimaailman koko kirjo, eli esimerkiksi 

niin arkikäyttöön kuin todellisiin erikoistilanteisiin sopivia ämpäreitä.  

Halpakauppaketjun omaa ämpärihistoriaa museossa tulevat edustamaan  versiot asiakkaille vuosien varrella 

jaetuista ämpäreistä . Kaikkein tunnetuimpien  punaisten Tokmanni -ämpäri en ohella  näh täville tulee  esimerkiksi 

takavuosien hyvinkin värikkä itä, nykymittapuulla jopa sympaattisen kotikutois ia kauppa ketjulogoin tarroitettuja 

ämpä reitä samoin kuin  monenlais ia halpakauppiaalle tärke itä teemoja Black Friday’sta yhdenvertaisuuteen . 

– Viimeistään nyt on oikea aika saada ämpärimuseo aikaiseksi  ja siten joka kodin arkinen sankariesine huomion 

keskipisteeksi , ämpärimuseon sivutoimiseksi talkkariksi  ilmoittautunut Tokmannin kaupallinen johtaja Veli -Pekka 

Ääri  hehkuttaa silminnähden  liikuttuneena.  

– Marjassa, kalassa ja saunassa. Autonpesussa, tulipalon sammutuksessa ja oksennustaudissa – ämpäri on  

monessa mukana , Ääri tunnelmoi.  

Tunnelmoinnista puheen ollen, Tokmannin ämpärimuseon yksi erikoisuuksista tulee löytymään kattotasanteelta . 

Siellä Tokmanni aikoo  järjestää räiskyvin valoesityksin höystettyjä pikadeittejä  jonotusperiaatteel la. P ukukoodia 

tilaisuuteen koko kansan Tokmanni ei aio määritellä , mutta  viime hetken pukeutumispulmi a kokeville tarjolla  on 

esimerkiksi maailman parhaan ostajan hyväksi havaitsemia  ruutupaitoja.  Osallistujil le tullaan tarjoilemaan  muun 

muassa kattavasti SPARhaita makuja Suomesta ja maailmalta.  

– Tokmannin ä mpärimuseo oheistoimintoineen tulee tarjoamaan ämpärikaupalla riemukkaita elämyksiä  ja 

yllätyksiä , jotka yksinkertaisesti pitää kokea. Jo  pelkästään jo kainen ämpäri museon ovella ja uudelleen 

pikadei teille jonotettu minuutti on aidosti kokemisen arvoine n, itsekin todelliseksi ämpäri romantikoksi  

tunnustautuva Ääri lupaa . 

Mutta m illoin kaikki on valmist a avajaisjuhlallisuuksille ? Pian, sillä ä mpärimuseojonoon kannattaa liittyä heti 

keskiviikkona  1. huhtikuuta , Ääri vihjaa . 

 

Tiesitkö tämän  ämpäri jaoista ?  

• Suomen maineikkain ämpärijak aja Tokm anni on täyttänyt maamme koteja arjen sankariesineillä jo 

hämmästyttävän pitkään . Ilmaisten ämpärien jakaminen alkoi Pirkkalasta ja Tokmanni -konserniin vuonna 

2004 hankitusta Vapaa Valinta -halpakauppaketjusta  vuonna 1989 . Sittemmin ämpärien jaka misinto  on 

yltynyt , sillä nykyi nen Tokmanni ja siihen 2000 -luvulla liittyneet  halpakauppaketju t (mm. Tarjoustalo, 

Säästöpör ssi, Maxi -Makasiini , Maxi -Kod intukku  ja Robinhood ) ovat  tarjonneet  erilaisia tuotelahjoja 

sisältäviä yllätysämpäreitä  varovaistenkin arvioiden mukaan  jo useita satoja tuhansia kappaleita.  
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